



Mirosławiec, dnia 23 maja 2013r.

GIŚ.271.50.2013.AS.

**Do Wykonawców:**

Dotyczy: udzielenia odpowiedzi na zapytania dotyczące postępowania przetargowego na zadanie p.n.: „Zakup samochodu osobowego typu mikrobus przystosowanego do przewozu osób niepełnosprawnych”.

W dniu 22 maja 2013 r. do siedziby Zamawiającego – Gminy i Miasta Mirosławiec wpłynęło pismo od Wykonawcy z zapytaniem dotyczącym wyjaśnienia treści zapisu Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia do ogłoszonego przetargu na zadanie: „Zakup samochodu osobowego typu mikrobus przystosowanego do przewozu osób niepełnosprawnych” o następującej treści:

**Pytanie 1.**

W załączniku nr 7 do SIWZ – Opis przedmiotu zamówienia w punkcie 2 Szczegółowy opis przedmiotu zamówienia podpunkt 2 Silnik i zasilanie litera b) Zamawiający wymaga aby moc silnika –min 140 KM

**Czy Zamawiający dopuści samochód o mocy silnika 114,24 KM ?**

**Odpowiedź:**

Nie. Zamawiający nie dopuszcza możliwości zmiany minimalnej mocy silnika określonej w SIWZ.

**Pytanie 2.**

W załączniku nr 7 do SIWZ – Opis przedmiotu zamówienia w punkcie 2 Szczegółowy opis przedmiotu zamówienia podpunkt 4 Nadwozie litera c) Zamawiający wymaga aby pojazd posiadał drzwi – ilość – 4

- tylne drzwi przeszklone, szyba drzwi podgrzewana z wycieraczką,

**Czy Zamawiający dopuści samochód z drzwiami tylnymi 2 skrzydłowymi otwieranymi na boki z podgrzewanymi szybami i wycieraczkami ?**

**Odpowiedź:**

Tak. Zamawiający dopuszcza samochód z drzwiami tylnymi 2 skrzydłowymi otwieranymi na boki z podgrzewanymi szybami i wycieraczkami.

**Pytanie 3.**

W załączniku nr 7 do SIWZ – Opis przedmiotu zamówienia w punkcie 2 Szczegółowy opis przedmiotu zamówienia podpunkt 4 Nadwozie litera e) Zamawiający wymaga aby pojazd posiadał lusterka boczne – z lustrem panoramicznym, sterowane elektrycznie, składane, podgrzewane

**Czy Zamawiający dopuści samochód z lusterkami panoramicznymi o 2 lustrach podgrzewane i sterowane elektrycznie (składane ręcznie)?**

**Odpowiedź:**

Tak. Zamawiający dopuszcza samochód z lusterkami panoramicznymi o 2 lustrach podgrzewane i sterowane elektrycznie (składane ręcznie).

**Pytanie 4.**

W załączniku nr 7 do SIWZ – Opis przedmiotu zamówienia w punkcie 2 Szczegółowy opis przedmiotu zamówienia podpunkt 4 Nadwozie litera f) Zamawiający wymaga aby pojazd posiadał dwa rzędy kanap dla pasażerów (w drugim rzędzie możliwość montażu wózka inwalidzkiego)

- oparcie kanapy pierwszego rzędu składane,

**Czy Zamawiający dopuści samochód z szybko demontowaną 3 osobową kanapą pierwszego rzędu (pasażerskiego) foteli z uchylnym oparciem prawego skrajnego fotela w celu łatwiejszego zajęcia miejsc w trzecim rzędzie foteli ?**

**W jakim układzie pasażerów ma się odbywać transport osoby na wózku ? ( Czy osoba na wózku ma podróżować zamiennie z 3 rzędem foteli ? układ 6 osób + osoba na wózku)**

**Odpowiedź:**

Tak. Zamawiający dopuszcza samochód z szybko demontowaną 3 osobową kanapą pierwszego rzędu (pasażerskiego) foteli z uchylnym oparciem prawego skrajnego fotela w celu łatwiejszego zajęcia miejsc w trzecim rzędzie foteli.

Tak. Zamawiający dopuszcza aby osoba na wózku podróżowała zamiennie z 3 rzędem foteli w układzie 6 osób + osoba na wózku.

**Pytanie 5.**

W załączniku nr 7 do SIWZ – Opis przedmiotu zamówienia w punkcie 2 Szczegółowy opis przedmiotu zamówienia podpunkt 7 Bezpieczeństwo jazdy h) Zamawiający wymaga aby pojazd posiadał obręcze kół ze stopów ze stali lekkich plus dodatkowy opon zimowych na felgach stalowych z kołpakami

**Czy Zamawiający dopuści samochód z dwoma kpl. kół na felgach stalowych ?**

**Odpowiedź:**

Nie. Zamawiający nie dopuszcza samochodu z dwoma kompletami kół na felgach stalowych.

**Pytanie 6.**

W załączniku nr 7 do SIWZ – Opis przedmiotu zamówienia w punkcie 2 Szczegółowy opis przedmiotu zamówienia podpunkt 8 Wyposażenie dodatkowe samochodu b) Zamawiający wymaga aby pojazd posiadał system blokady kierownicy ( kierownica skórzana)

**Czy Zamawiający dopuści samochód bez skórzanej kierownicy ?**

**Odpowiedź:**

Nie. Zamawiający nie dopuszcza samochodu bez skórzanej kierownicy.

**Otrzymują:**

- Adresat;
- aa.

Z poważaniem  
  
BURMISTRZ MIROSŁAWCA  
Piotr Pawlik